



Vieira e Killing Materiais de Construção  
Fone: (51) 35959833 Whats: (51) 998055302  
CNPJ: 09.624.667/0001-30 I.E.: 0860519830  
Rua: Arthur Momberguer, 678 -São José -  
Novo Hamburgo - RS CEP 93530335

### Orçamento

247.428



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

EDIVALDO

Cliente: 910

Fone 1: ( )

Fone 2: ( )

Emissão: 10/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
20710	30	UN	14,90	447,00
GUIA 2,5X10CM 5,4M EUCALIPTO				
20719	8	UN	16,50	132,00
PAU 5X5CM 5,4M EUCALIPTO				
1423	10	UN	12,90	129,00
ESCORA EUCALIPTO 3M FINA				
20043	1	PA	19,90	19,90
PREGO 19X39 C/CABECA PACOTE FECHADO 1KG				
20042	3	PA	19,90	59,70
PREGO 17X27 C/CABECA PACOTE FECHADO 1KG				
8076	1	UN	15,00	15,00

#### FRETE

Quantidade: 53 Subtotal: 802,60

Desconto: 0,00 Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

**Total: 802,60**

Impresso em: 10/03/2025 14:18:44

Vendedor: JOAO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)